
Resultat
5-KLUBB 4

Plats: Fjärran höjder Arrangör: Gävle Simsällskap
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 16 nov 2024 till den 16 nov 2024

Gren 1, 50m Bröstsim Mixed 12 år och äldre - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Noori Frank 2012 Harnäs - Skutskär Simsällskap 59.89
Joel Kilander 2010 Harnäs - Skutskär Simsällskap 47.00
Ivan Kozhushko 2012 Gävle Simsällskap 54.45
Viktor Meuser 2008 Gävle Simsällskap 42.76
Silva Osman 2011 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 55.00
Selma Skoglund Rosén 2012 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 58.28
Stella Springare 2012 Gävle Simsällskap 1:02.48
Aslan Ståhlberg 2012 Gävle Simsällskap 52.55
Astrid Svensk 2010 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 46.77

Grenen officiell:  2024-11-16 17:24:52

Gren 2, 25m Bröstsim Mixed 9 år och yngre - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Felicia Ahlholm 2016 Sim77 Hofors 36.90
Sigrid Blomfeldt 2016 Harnäs - Skutskär Simsällskap 37.44
Isabelle Carlsson 2016 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 33.18
Malte Eriksson 2018 Gävle Simsällskap 50.56
Sigrid Grawem 2015 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 37.64
Arvid Gärdsback 2016 Harnäs - Skutskär Simsällskap 40.98
Folke Hector 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 32.44
Leia Höglin 2016 Sim77 Hofors 33.05
Oscar Jaworski Lindström 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 27.33
Jack Johansson 2016 Gävle Simsällskap 33.29
Vilja Jorstedt 2016 Gävle Simsällskap 33.36
Alvin Lagerholm 2016 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 37.29
Eira Lennartsson 2016 Gävle Simsällskap 36.89
Wilmer Lind 2016 Harnäs - Skutskär Simsällskap 37.31
Ivar Modigh 2016 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 31.96
Stina Morell 2015 Sim77 Hofors 36.99
Yousif Omar 2016 Harnäs - Skutskär Simsällskap 46.00
Karla Othzén 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 26.06
Douglas Persson 2015 Gävle Simsällskap 22.46
Felicia Svennberg Julin 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 26.78
Noel Svennberg Julin 2017 Harnäs - Skutskär Simsällskap 44.22
Agens Svensson 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 28.91
Elvira Sävström 2015 Gävle Simsällskap 31.52
Axel Wallenås 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 32.32
Lilja Ågren 2017 Gävle Simsällskap 30.39
Hedvig Östlund 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 29.27

Grenen officiell:  2024-11-16 17:27:00

Gren 3, 50m Frisim Mixed 11 år - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Tuana Aslan 2013 Sim77 Hofors 1:24.36
Saathvick Badrinarayanan 2013 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 1:12.41
George Daaboul 2013 Gävle Simsällskap 1:17.50
Tova Élise Jackson 2013 Harnäs - Skutskär Simsällskap 50.72
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Resultat
Gren 3, 50m Frisim Mixed 11 år - Final

Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff
Isabella Höglin 2013 Sim77 Hofors 53.70
Vincent Johansson 2013 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 50.68
Hilma Lind Björkbacka 2013 Harnäs - Skutskär Simsällskap 51.61
Alicia Lodin 2013 Harnäs - Skutskär Simsällskap 56.35
Eskil Röhstö 2013 Gävle Simsällskap 1:02.14
Agnes Sörell 2013 Harnäs - Skutskär Simsällskap 1:14.71
Edith Wallberg 2013 Harnäs - Skutskär Simsällskap 57.64
Annabelle Åsberg Hübinette 2013 Harnäs - Skutskär Simsällskap 49.37

Grenen officiell:  2024-11-16 17:40:45

Gren 4, 50m Bröstsim Mixed 10 år - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Emmi Björklund 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 1:09.85
Melvin Egraeus 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 1:29.40
Olle Enmark 2014 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 1:03.54
Maja Felméri 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 57.05
Tilde Häggbom 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 1:07.99
Elias Karls 2014 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 57.70
Nike Norling 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 57.17
Alva Owén 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 1:05.29
Alice Severin 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 57.17
Destan Ståhlberg 2014 Gävle Simsällskap 1:01.30
Lynette Thollén 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 58.47
Alma Hagström zingmark 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap DNS
Jacob Sköld 2014 Gävle Simsällskap DNS

Grenen officiell:  2024-11-16 17:40:49

Gren 5, 50m Frisim Mixed 12 år och äldre - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Noori Frank 2012 Harnäs - Skutskär Simsällskap 53.23
John Johansson 2012 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 29.04
Ivan Kozhushko 2012 Gävle Simsällskap 40.71
Elin Nordlund 2012 Gävle Simsällskap 36.25
Silva Osman 2011 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 44.14
Victor Petersson 2011 Gävle Simsällskap 36.54
Selma Skoglund Rosén 2012 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 44.67
Stella Springare 2012 Gävle Simsällskap 1:10.66
Aslan Ståhlberg 2012 Gävle Simsällskap 40.60

Grenen officiell:  2024-11-16 17:40:54

Gren 6, 25m Frisim Mixed 9 år och yngre - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Felicia Ahlholm 2016 Sim77 Hofors 26.76
Sigrid Blomfeldt 2016 Harnäs - Skutskär Simsällskap 30.11
Isabelle Carlsson 2016 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 34.19
Ulas Cikman 2015 Gävle Simsällskap 24.83
Sigrid Grawem 2015 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 34.65
Arvid Gärdsback 2016 Harnäs - Skutskär Simsällskap 32.28
Folke Hector 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 32.08
Leia Höglin 2016 Sim77 Hofors 25.38
Emma Jansson 2015 Gävle Simsällskap 22.70
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Resultat
Gren 6, 25m Frisim Mixed 9 år och yngre - Final

Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff
Oscar Jaworski Lindström 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 23.92
Jack Johansson 2016 Gävle Simsällskap 35.62
Vera Johansson 2017 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 46.44
Vilja Jorstedt 2016 Gävle Simsällskap 37.04
Alvin Lagerholm 2016 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 25.26
Wilmer Lind 2016 Harnäs - Skutskär Simsällskap 34.73
Ivar Modigh 2016 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 19.88
Stina Morell 2015 Sim77 Hofors 35.39
Yousif Omar 2016 Harnäs - Skutskär Simsällskap 42.02
Karla Othzén 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 28.76
Felicia Svennberg Julin 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 26.50
Noel Svennberg Julin 2017 Harnäs - Skutskär Simsällskap 40.04
Agens Svensson 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 22.43
Elvira Sävström 2015 Gävle Simsällskap 35.60
Axel Wallenås 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 29.32
Hertha Wallsten 2015 Gävle Simsällskap 24.16
Lilja Ågren 2017 Gävle Simsällskap 21.68
Hedvig Östlund 2015 Harnäs - Skutskär Simsällskap 22.41

Grenen officiell:  2024-11-16 17:41:00

Gren 7, 50m Frisim Mixed 11 år - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Tuana Aslan 2013 Sim77 Hofors 1:14.64
Saathvick Badrinarayanan 2013 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 1:13.03
Juni Barrling 2013 Harnäs - Skutskär Simsällskap 50.32
Tova Élise Jackson 2013 Harnäs - Skutskär Simsällskap 42.24
Isabella Höglin 2013 Sim77 Hofors 43.77
Hilma Lind Björkbacka 2013 Harnäs - Skutskär Simsällskap 41.49
Alicia Lodin 2013 Harnäs - Skutskär Simsällskap 47.78
Nils Norén 2013 Harnäs - Skutskär Simsällskap 46.04
Eskil Röhstö 2013 Gävle Simsällskap 1:03.02
Agnes Sörell 2013 Harnäs - Skutskär Simsällskap 1:08.61
Edith Wallberg 2013 Harnäs - Skutskär Simsällskap 49.39
Hilma Lind Björkbacka 2013 Harnäs Skutskär Simsällskap DNS

Grenen officiell:  2024-11-16 17:41:03

Gren 8, 50m Frisim Mixed 10 år - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

Emmi Björklund 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 58.19
Melvin Egraeus 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 54.05
Olle Enmark 2014 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 50.01
Signe Eriksson 2014 Gävle Simsällskap 43.37
Maja Felméri 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 52.97
Olivia Hallberg 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 43.29
Signe Hede 2014 Gävle Simsällskap 59.57
Tilde Häggbom 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 54.26
Elias Karls 2014 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 56.75
Nike Norling 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 44.99
Alva Owén 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 57.02
Douglas Persson 2015 Gävle Simsällskap 34.87
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Resultat
Gren 8, 50m Frisim Mixed 10 år - Final

Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff
Alice Severin 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 41.57
Jacob Sköld 2014 Gävle Simsällskap 1:04.71
Destan Ståhlberg 2014 Gävle Simsällskap 48.29
Lynette Thollén 2014 Harnäs - Skutskär Simsällskap 53.32

Grenen officiell:  2024-11-16 17:41:07

Gren 9, Lagkapp 4x25m Frisim Mixed - Final
Namn Ålder Förening AQU Tid Diff
Bläckfiskarna 0 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 1:40.45

1:40.45
1:40.45

Delfinerna 0 Gävle Simsällskap 1:24.71
1:24.71

1:24.71

Flygfiskarna 0 Gävle Simsällskap 1:04.51
1:04.51

1:04.51

HSS Erik 0 Harnäs - Skutskär Simsällskap 1:46.12
1:46.12

1:46.12

HSS Lilly 0 Harnäs - Skutskär Simsällskap 1:33.78
1:33.78

1:33.78

HSS Linda 0 Harnäs - Skutskär Simsällskap 1:29.61
1:29.61

1:29.61

HSS Linn 0 Harnäs - Skutskär Simsällskap 1:28.12
1:28.12

1:28.12

HSS Ulf 0 Harnäs - Skutskär Simsällskap 1:40.30
1:40.30

1:40.30
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Resultat
Gren 9, Lagkapp 4x25m Frisim Mixed - Final

Namn Ålder Förening AQU Tid Diff
HSS Vesta 0 Harnäs - Skutskär Simsällskap 1:53.92

1:53.92
1:53.92

Sköldpaddorna 0 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 1:35.22
1:35.22

1:35.22

Snabba Fiskpinnarna 0 Sim 77 Hofors 1:53.06
1:53.06

1:53.06

SSHK Fiskarna 0 Sandvikens Sim- och Hoppklubb 1:12.55
1:12.55

1:12.55

Grenen officiell:  2024-11-16 17:56:04
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